$. @
Жх

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ Я 1р. 2075 №09

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998 №94/33 «О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области»,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 №358/37, служебными записками от
08.09.2023 №145-01С3-8939 и от 11.10.2023 №145-01С3-10022, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный — Лебедева Е. Н.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (приложение №1), в
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (приложение №2).

1.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, указанного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. — Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный — Силаев А.С.).

3. Передать на ответственное хранение имущество, указанное в п.1.1. МБУ
РГО «Благоустройство».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на
официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Голубину Ю. Е.

АЯ —
5/ Г ‚ |

Ё Ро < |

Глава городского | КРУ №
\\5 \ | #”° ^^ |

Н. Н. Пархоменко
   я |
х ——

С 009168 *

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

№1

5
к
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

Ад
ми
ни
ст
ра
ци
и

76

(Р

уз

ко
го

го
ро
дс
ко
го

ок
ру
га

С о

}
22

29

№
22

/9

/
5

П
е
р
е
ч
е
н
ь

и
м
у
щ
е
с
т
в
а
,

в
к
л
ю
ч
а
е
м
о
г
о

в
р
е
е
с
т
р

о
б
ъ
е
к
т
о
в
,

и
м
е
ю
щ
и
х

п
р
и
з
н
а
к
и

<

ок
он
ны
й

о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

<

и
!

5
%

в
о

>
Ч

№
 }

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

им
ущ
ес
тв
а

А
д
р
е
с
н
ы
й

ор
ие
нт
ир

до
ро
ги

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
е

ха

ра
кт

ер
ис

ти
ки

им

ущ
ес

тв
а

п/
п

ти

п
п
о
к
р
ы
т
и
я

—
п
е
с
ч
а
н
о
-
г
р
а
в
и
й
н
а
я

см
ес

ь,

А
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
а
я

д
о
р
о
г
а

уч
ас
то

к
6

М
о
с
к
о
в
с
к
а
я

об
ла
ст
ь,

Р
у
з
с
к
и
й

г
о
р
о
д
с
к
о
й

п
р
о
т
я
ж
ё
н
н
о
с
т
ь

78
,0

0
м;

п
л
о
щ
а
д
ь

31

2,
00

кв
.

м.
,

ок
ру

г,

п.

К
о
л
ю
б
а
к
и
н
о

ш
и
р
и
н
а

4
м.

К

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

№
2

/х
/

Кю
\н
ос
та
но
вл
ен
ию

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

П
р

|9

®
ск
ог
о

го
ро
дс
ко
го

ок
ру
га

«\
О
Т
Д
Е

о
т

/р
.

2
0
2
5

№
3
0
7
9

6н
ия
,

ра
сп
ол
ож
ен
но
й

по

ад
ре
су
:

о
м
о
б
и
л
ь
н
о
й

до
ро
ги

об
ще
го

по
ль
зо
ва
ни
я

ме
ст
но
го

3

бл
ас
ть
,

Ру
зс
ки
й

го
ро
дс
ко
й

ок
ру
г,
 п
\
К
о
л
ю
б
а
к
и
н
о
,

Уч
ас
то
к

6

С
х
е
м
а

р
а
с
п
о
л
о
ж
е
н
и
я

уч
ас
тк
а

ав
т

М
о
с
к
о
в
с
к
а
я

о

ы
ы

22

3

|
А

у
А

ы
Е

ы
ы
ы

е
>

ы

и

|
ы

ал
 - |’ |